in feros. R. et in celum ascen-
 sio. et protendit sexagesima us-
 que ad quartam feriam post pascha
 in qua cantatur. venite benedi-
 fi. pater mei. qui illi qui in opibus
 misericordie se excedent audierit illud.
 venite benedicti. ut ipse ipse tes-
 tatur. ut tunc sponse ianua a-
 pletur. et amplecti sponse fru-
 et. In epla admonetur. ut in-
 star pauli in tribulatione de ab-
 sentia sponsi patient tolleret.
 In evangelio ut semina coner-
 bonorum operum semper insistat.
 Et qui quiescit clamantur ac-
 cidentur me. et est. Auno quo
 ad se rediens petit in officio. in
 tribulationibus ad unam. et ab-
 ipse sine erigi. dicens. exurge
 dicitur. et est. Exponit ibi triplex
 exurge. Quidam enim sunt in eis
 qui ad ista promittuntur. et in eis
 unum. Quidam qui promittuntur
 et dicitur. Quidam qui nec pre-
 mittuntur nec dicitur. tunc ad
 ista non tolerant. pectus enim
 prospiciat ipsos frangant. Clamant
 et ecclesia. ut exurgat quantum ad
 primos. ipsos ostendit. iudicium
 iure uteretur ipsos non eripie-
 to. Clamat ut exurgat. quan-
 tum ad secundos ipsos ostendit. a quo
 b. uteretur facie auctoris. ipse
 quo animo repellendo. Cla-
 mat ut exurgat quantum ad ter-
 cios ipsos ipsos ad unum.
 et libetando. **De quingentesima. ad**
Quingentesima dicitur ad unum
 quod cantat. esto in die in die
 protectore. remittatur in ipso
 die pasche. Instituta est autem. et
 pro supplementum. et pro signifi-
 catione. et pro representatione.
Pro supplementum quoniam cum
 tetram. xl. diebus ieiunare ad
 similitudinem. et in istis ibi
 xxxvi. dies ieiunabiles. quoniam
 diuina non ieiunatur. tunc ipse

leticiam et reuerentiam resur-
 rectionis. Cum enim ipse die
 resurrectionis. bis comedit. et quoniam
 intinuit ad discipulos ianu-
 is clausis. et illi optulerit egypte
 pisces asini. et fauam mellis. ut tunc
 discipulis euntibus. iemaus sem-
 quosdam. ut pro supplementum ad
 cap addita sunt. xlv. dies. Et
 tunc dicitur videntes quod sic procedunt
 pro supplementum ordine. in procedere deberent
 scitate. pro duos in dies. ante
 illos. xlv. abstinere ieiunare
 incipiunt. tunc una septima
 na addita est. et quingentesima
 notatur ut ait ambrosius. Aliam
 rationem pro significatione. quoniam quingentesima
 signat tempus remissionis. et pene-
 in qua omnia remittuntur. quingentesi-
 mus enim eius annus erat iubilus. qui
 erat annus remissionis. quod tunc
 debita non dimittentur. seru-
 libabantur. et omnia ad suas posses-
 siones reuertebantur. pro quod signi-
 cabatur quod pro peccata dimittuntur
 tur debita peccatorum. libantur omnia
 a seruitute temporum. et reuertuntur
 ad possessiones celestium mansi-
 onum. **G**regoria ratio est pro representa-
 tione. Nam quingentesima non solum
 tempus remissionis signat. sed et sta-
 tum virtutum representat. Nam in
 quingentesimo anno seru efficie-
 bantur libi. In quingentesimo a-
 die agni immolati lex data
 est. In die quingentesimo a pascha
 datus est spiritus sanctus. Et ideo hinc virtus
 virtutum representat. ut erit ad
 episcopos libertatis. cognitio iustitiae.
 et perfectio caritatis. Graecia autem sunt
 uirtutes quae promittuntur nobis in epla et
 in evangelio. ad haec quae opera pene-
 sit perfecta. scilicet caritas. quae promittuntur
 in epla. memoria diuine passi-
 onis. Et fides quae intelligitur
 per illuminationem. et in istis
 in evangelio. Nam fides ipsa
 opera facit acceptabilia quia